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Varmt välkomna till Göteborgsoperan och 
CABARET 

Lördagen den 12 NOVEMBER 2022  

SPF SÖNDRUMSVÄNNERNA  

 

 

Willkommen, bienvenue, welcome – till Berlin 1930! Stora shownummer, känd musik 
och en gripande berättelse. Nattklubbsstjärnan Sally Bowles och hennes gäng 
välkomnar dig till en av säsongens häftigaste upplevelser. 

Den som en gång vågat sig in på Kit Kat Club vill stanna för alltid. Här finns plats för alla. Under 
Konferencierens vakande öga är nattklubben en fristad där de nöjeslystna lever ut sina drömmar.  
Musikalen kretsar kring Sally Bowles, nattklubbens stjärna, och Clifford Bradshaw, en ung amerikan 
med författardrömmar som dras med i utsvävningarna. Allt känns möjligt, allt är tillåtet. Men lyckan är 
bräcklig. Nazismen växer sig starkare. Det fria livets undergång närmar sig. 
 
Cabaret är fylld av flärd och sensualism, svärta och förtvivlan. GöteborgsOperans nya uppsättning är 
en hyllning till epoken som originalet utspelar sig i: Berlin under den bräckliga demokratin kring 1930. 
Stora shownummer och medryckande musik förenas med en politisk berättelse med gripande 
människoöden, mitt i en färgstark dygnet runt-stad där livet ständigt pågår. Cabaret hade urpremiär på 
Broadway i New York 1966 och är en av världens mest spelade musikaler. 

Program 

Vi reser från Halmstad med avresa från Tempo 
Bäckagård 10.30 och vid ICA Supermarket 10.40 
med Sennans Buss. Eftersom vi ska till Göteborg har vi 
valt en restaurang i marin miljö. Restaurang Sjöporten 
Eriksberg. Här serveras vi en fiskrätt men vill någon ha 
kött, säg till i förväg så finns det givetvis. Efter lunchen 
kör vi i god tid till Operan och eftermiddagens 
föreställning.  

Föreställningen börjar 15.00 och håller på i ca 3 timmar inkl. paus, därefter hemresa. 
 
Pris per person 1.495:-/person vid minst 30 deltagare.   
Ingår. Parkettbiljetter, lunch samt bussresa T/R 
 
Bokning görs till ErTur 035-299 66 60 eller på info@ertur.se Sista anmälningsdag 19 sept. 
Efteranmälan i mån av plats.  

Välkomna   
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